
SERVICII INSTALARE SISTEME DE PROIECTIE CONFORM DEVIZ

I.D.: 44432272

Data publicarii	06.11.19	Coduri CPV	51000000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.196,00 RON - 1.196,00 RON

Descriere: - CABLU HDMI : 3 BUC X 90,00 = 270,00 - CABLU MYYM : 35 M X 3,00 = 105,00 - CABLU USB 3M : 1 BUC X 15,00 = 15,00 - CANAL PVC : 20 BUC X 1,60 = 32,00 - CANAL PVC : 4 BUC X 2,00 = 8,00 - HOLSURUB : 35 BUC X 0,60 = 21,00 - STECHER : 3 BUC X 7,00 = 21,00 - BANDA IZOLIER : 1 BUC X 4,00 = 4,00 - MANOPERA REPARATIE VIDEOPROIECTOR : 2 ORE X 60,00 = 120,00 - MANOPERA INSTALARE SISTEM DE PROIECTIE : 12 ORE X 50,00 = 600,00 m
